
 
 

 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.03.2015г.                                                                                        № 6 
 

Об утверждении схем 
расположения земельных 
участков 
 

 
       Рассмотрев схему размещения земельного участка, руководствуясь ст. 
11.10 Земельного кодекса РФ от 23.06.2014 № 171 –ФЗ, 
 
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
       1. Утвердить схему расположения земельного участка из категории 
земель населённых пунктов для ведения личного подсобного хозяйства: 
      - Калужская область, Сухиничский район, д.Руднево, д.55 -1 
площадь ЗУ1 (1) 726 кв.м. (кадастровый квартал 40:19:100304); 
      - Калужская область, Сухиничский район, д.Руднево, д.55 -1 
площадь ЗУ1 (2) 1519 кв.м. (кадастровый квартал 40:19:100304). 
     2.Схема размещения земельного участка является неотъемлемой частью 
данного постановления.. 
     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу  
сельского поселения «Деревня Алнеры». 
 
Глава администрации  
сельского поселения 
«Деревня Алнеры»                                                       С.Н.Марина 

 
 


